IN FO RM A ZIO N IRE L A TIV E A L C A P ITA L E SO C IA L E

Ai sensi dell’articolo 125-quater, comma 1, lettera c), del TUF, si comunica che, alla data odierna, il capitale
sociale (interamente sottoscritto e versato) di Tod’s S.p.A. è pari ad Euro 66.187.078 (sessantaseimilioni
centottantasettemila settantaotto), suddiviso in numero 33.093.539 (trentatremilioni novantatremila
cinquecentotrentanove) azioni ordinarie prive dell’indicazione del valore nominale; non esistono categorie di
azioni diverse da quelle ordinarie.
L’ammontare complessivo dei diritti di voto sarà pubblicato sul sito internet della Società nei termini di cui
all’art. 85-bis del Regolamento Consob n.